

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЛСР. Строительство-Северо-Запад»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	75	75/47	0	14	61	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	75	0	14	61	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	4	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Промышленное производство																							
	<i>Отдел снабжения</i>																							
2377	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2378	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																							
2379	Уборщик территорий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отдел охраны труда</i>																						
2380	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех комплектации и отгрузки №4</i>																						
2381A	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2381-1A (2381A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2381-2A (2381A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2381-3A (2381A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2381-4A (2381A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2381-5A (2381A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2381-6A (2381A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2382	Машинист крана мостового (крановщик) 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2383	Машинист крана мостового (крановщик) 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Арматурный цех №3</i>																						
2384A	Комплектовщик изделий 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2384-1A (2384A)	Комплектовщик изделий 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2384-2A (2384A)	Комплектовщик изделий 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2385A	Арматурщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2385-1A (2385A)	Арматурщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2385-2A (2385A)	Арматурщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2385-3A (2385A)	Арматурщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2386A	Сварщик арматурных сеток и каркасов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2386-1A (2386A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2386-2A (2386A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2386-3A (2386A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2386-4A (2386A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2387	Сварщик арматурных сеток и каркасов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа технологического сопровождения производства</i>																						
2388	Инженер-технолог I категории <i>Формовочное производство Цех №1</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2389	Электрогазосварщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2390A	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2390-1A (2390A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2390-2A (2390A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2390-3A (2390A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2390-4A (2390A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2390-5A (2390A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2390-6A (2390A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2390-7A (2390A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2390-8A (2390A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2391	Отделочник железобетонных изделий 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2392	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2393	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Формовочное производство Цех №2</i>																						
2394A	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2394-1A (2394A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2394-2A (2394A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2394-3A (2394A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2395A	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2395-1A (2395A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2395-2A (2395A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2395-3A (2395A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2395-4A (2395A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2395-6A (2395A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2396A	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2396-1A (2396A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2396-2A (2396A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2397	Машинист крана мостового (крановщик) 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1927	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Формовочное производство Цех №10</i>																						
2398A	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2398-1A (2398A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2398-2A (2398A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2398-3A (2398A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2399A	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2399-1A (2399A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2399-2A (2399A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по договорной работе</i>																						
2400	Ведущий специалист по договорам и планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-механический цех №5</i>																						
2401	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2402	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2403	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Электроцех №7</i>																						
2404	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2405	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Крановый участок</i>																						
2406	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (грузоподъемные машины и механизмы) 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Механо-энергетическая служба №2</i>																						
2407	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2408	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2409	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Бюро промышленной электроники																						
2410	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Паросиловой цех №8																						
2411	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2412	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по
промышленному производству
и техническому развитию



Тырон Игорь Васильевич

05.10.2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров



Кюлленен Любовь Алексеевна

03.10.2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела труда и заработной
платы



Смирнова Ирина Александровна

03.10.2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный технолог



Шульгин Сергей Анатольевич

03.10.2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
I категории



Дудина Ольга Сергеевна

03.10.2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации



Беякова Анжелла Михайловна

05.10.2022

ООО «ЛСР. Строительство - СЗ»

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Уполномоченный представитель от
трудоого коллектива



Гусейнов Вагиф Мамед Оглы

03.10.2022

ООО «ЛСР. Строительство - СЗ»

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

933
(№ в реестре)

(подпись)

Брескис Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

16.09.2022
(дата)